UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR - GRE

COORDENAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR - CPAD
RESOLUÇÕES DA REITORIA

BOLETIM ESPECIAL, de 24 de abril de 2015.

Disponível em HTTP:// www.unb.br/transparencia_unb/atos_oficiais

ATO DA REITORIA N. 0417/2015, 24 de abril de 2015.

Art. 1º  Nomear a servidora Daniela Medeiros Monteiro de Araújo Sá, Secretária

Executiva, matrícula SIAPE 1910085, para atuar como Defensor Dativo da aluna

Márcia Caroline Ferreira, matrícula n. 07/53810 do curso de Administração

Noturno.

Art. 2º Este Ato entra em vigor nesta data.